
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 04.09. 2024  № 420 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на реєстрацію  

місця проживання  

 

Розглянувши заяву гр. Карастойки Л.В. (02.09.2024 № 924) щодо надання 

дозволу на реєстрацію місця проживання в житловому приміщенні за адресою: 

кімната № 63, вул.Привокзальна,11, м.Золотоноша, керуючись п. 5, п. 8 „б” ст. 

30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати гр. Карастойці Леоніду Валерійовичу дозвіл на реєстрацію 

місця проживання в житловому приміщенні за адресою: кімната № 63, вул. 

Привокзальна,11, м.Золотоноша. 

2. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи 

(Левченко В.А.) видати ордер гр. Карастойці Л.В. на реєстрацію в житловому 

приміщенні за адресою: кімната № 63, вул. Привокзальна,11, м.Золотоноша,  

житловою площею 11,5 кв. м., склад сім’ї – 1 особа. 

3. Надати дозвіл відділу „Центр надання адміністративних послуг в місті 

Золотоноша” (Коцар І.А.) на реєстрацію місця проживання громадянина, 

зазначеного в п.1 рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


